
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
令和4年度における本番稼動シス
テムのセキュリティ診断(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月1日
ストーンビートセキュリティ株式会社
東京都千代田区麹町4-5-21
紀尾井町PREX12F

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,848,000 － －

2
保険料率の見直しに係るコンサ
ルティング業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月2日
タワーズワトソン株式会社
東京都千代田区内幸町2-1-6

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

13,200,000 － －

3
ソーシャルビジネス支援の認知
度向上に係る日本経済新聞電子
版への広告掲載業務(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月6日
株式会社読売エージェンシー
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,827,000 － －

4
宇都宮支店における什器等の購
入(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月6日
株式会社オカモトヤ
東京都港区虎ノ門1-1-24

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,169,750 － －

5 家電製品等8品目の賃貸借(一式)
株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月7日
株式会社サークランド
東京都江戸川区中葛西7-29-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,342／台・月　他 －
単価契約

調達予定総額
97,152,000

6

三鷹データセンター・東京契約
センター及び財務データ登録セ
ンター（国民）電話交換機、多
機能電話機185台及び一般電話機
91台の調達(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月12日
OKIクロステック株式会社
東京都中央区晴海1-8-11

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

9,570,000 － －

7
岡山支店広瀬住宅A・B内外装等
改修工事に伴う設計及び工事監
理業務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月14日
株式会社綜合企画
岡山県津山市椿高下108-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

5,742,000 － －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
岡山支店国富住宅内外装等改修
工事に伴う設計及び工事監理業
務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月16日
株式会社綜合企画
岡山県津山市椿高下108-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

3,080,000 － －

9
岡山支店藤原住宅内外装等改修
工事に伴う設計及び工事監理業
務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月16日
株式会社綜合企画
岡山県津山市椿高下108-1

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

6,523,000 － －

10
身分証明書用の写真撮影業務委
託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月16日
株式会社創美社
群馬県前橋市古市町1-4-3

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,147／名 －
単価契約

調達予定総額
8,772,255

11

証券化支援業務の推進に係るコ
ンサルティング業務委託（CDS時
価評価及びBIS規制の論点に係る
説明資料の作成）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月20日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3
丸の内二重橋ビルディング

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,200,000 － －

12
労働者派遣業務（横浜支店中小
企業事業1名）(一式)

株式会社日本政策金融公庫
横浜支店　支店長　鷲見　貴生
神奈川県横浜市中区南仲通2-21-2

令和4年12月21日
株式会社スタッフサービス
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1
横浜ランドマークタワー

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

1,981／時間 －
単価契約

調達予定総額
3,704,656

13
中小製造業設備投資動向調査に
係るデータ入力・集計等業務委
託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月22日
株式会社日本統計センター
東京都千代田区東神田2-9-14

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

4,235,000 － －

14
中小企業の事業承継に関するア
ンケート調査の実施・集計等業
務委託(一式)

株式会社日本政策金融公庫
管財部長　本西　正人
東京都千代田区大手町1-9-4

令和4年12月23日
株式会社ネオマーケティング
東京都渋谷区南平台町16-25
養命酒ビル11F

一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させるおそれがある
ため公表しない。

2,334,200 － －


